phum, filium quondam defuncti llugonis dicti (iirart,

< Guérard a publié des extraits de cet acte dans le Cartttlaire de

Samt-Père, p. 732.
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nepotem suum, in ultima voluntate sua legasse prioratui

Sancti Germani de Bruroliis quintam partent hereditatis

sue, videlicet in molendino Noveti duos solidos censuales, et

totum pratum sinon juxta di&tum molendinum, et totum

censum de campo qui fuit quondam Supplicii de Barra :

confirmation de l'acte de Milescnde par Hugues Bernier,

Hugo dictus Bernier, armiger, et par Gilbert de Marcou-

ville, Gillebertus de Marcouvilla, miles (1263).

H. 415. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1963. — Échange entre le prieuré de Brezolles et

Jean et Christophe, frères, fils de Gervais le tanneur,

Jôhannes Gervasii et Christoforus
, frôler ejus, filii Gerva-

sii tanatoris , confessi fuerunt se unum arpentum rince

situm juxta terras prioris de Bruroliis permutasse cum
priore predieto pro uno arpente- vinee sito juxta vineam

dicii Gervasii juxta cheminum de Chanonvilla.

H. 416. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

1966. — Don par Robert Bernier de la cinquième

partie des dîmes qu'il avait en la paroisse des Châtelets.

Ego Robertus, dictus Bernier, armiger, concessi in perpé-

tuant elemosinam quintam partem omnium decimarum

mearum quas habeo in parrochia de Castellariis, in feodo

Beatricis domine de Folosia.

H. 417. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

19 94. — Reconnaissance par Pierre Poulein que le

prieur de Brezolles a droit de dime sur son fief de la

Poulinière. Ego Petrus dictus Poulein, miles, volo et concéda

ut prior prioratus de Bruroliis percipiat sine contradictione

décimant quam habere débet in feudo de Poulenaria, in

terris meis et in aliis terris in dicta feudo existentibus.

H. 418. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin,

1 9 1 8-1 3 13. — Cession par les religieux de Suint-

Père au prieur de Brezolles d'une chambre près le four

de Saint-Père à Brezolles. B[artholomeus], abbas monas-

terii Sancti Pétri Carnotensis, totusque ejusdem loci

conventus dedimus et concessimus priori prioratus nostri

de Bruroliis, pro quoique solidis census persolvendis Ragi-

naldo, furnerio nostro de Bruroliis, quamdam cameram

quam habebamus sitam juxta furnum nostrum de Bruroliis,

inter cameram furnerii nostri et vieum Bolengeriorum

(1278). — Vente par Richer de Laleu de « une place en la

» paroisse Saint-Germain de Bruroles, juxte le four au

» prieur et la rue au Boulengiers » (1313 ; fragment de